
Wójt Gminy 
KRASO CIN 	Zarządzenie Nr 17/2015 

Wójta Gminy Krasocin 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

w sprawie zwo łania sprawozdawczo-wyborczego zebrania wiejskiego so łectwa 

Nowy Dwór dla dokonania wyborów so łtysa so łectwa Nowy Dwór i rady soleckiej Nowy 

Dwór 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorz ądzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz z godnie z § 23 ust. 1-3 uchwa ły Nr XLIII/209/06 Rady Gminy 

Krasocin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu so łectwa Nowy Dwór 

(Dz. Urz. Woj. Św. z 2006 r. nr 172, poz. 2045) zarządza się , co następuje: 

1. 

Zarządza się  wybory so łtysa so łectwa Nowy Dwór oraz rady so łeckiej Nowy Dwór na dzień  

3 lutego 2015 r. 

2. 

Zwołuje się  sprawozdawczo-wyborcze zebranie wiejskie so łectwa Nowy Dwór w celu 

dokonania wyborów, o których mowa w § 1, na dzie ń  3 lutego 2015 r. (wtorek) 

na godzinę  18.30 w domu sołtysa. 

3. 

Aby zebranie wiejskie by ło ważne, wymagana jest obecno ść  1/6 mieszkańców uprawnionych 

do głosowania tj. 19 osób. W razie braku wymaganej liczby uczestników w wyznaczonym 

terminie, zebranie odb ędzie się  po 30 minutach tj. o godz. 19.00. Po up ływie tego terminu 

zebranie wiejskie podejmuje obrady i jest ważne, gdy uczestniczy w nim 1/12 mieszka ńców 

uprawnionych do głosowania tj. 10 osób. 

ai 
Proponuje si ę  następuj ący porządek zebrania wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocno ści zebrania. 



3. Wybór przewodniczącego zebrania. 

4. Zatwierdzenie proponowanego porządku. 

5. Sprawozdanie z działalno ści ustępującego sołtysa i rady sołeckiej. 

6. Zapoznanie z zasadami wyboru so łtysa i rady so łeckiej. 

7. Wybór so łtysa sołectwa: 

1) wyłonienie komisji skrutacyjnej; 

2) zgłaszanie kandydatur, 

3) głosowanie tajne; 

4) ogłoszenie wyników wyborów. 

8. Wybór rady so łeckiej: 

1) ustalenie liczby członków rady sołeckiej, 

2) wyłonienie komisji skrutacyjnej; 

3) zgłaszanie kandydatur; 

4) głosowanie tajne; 

5) ogłoszenie wyników wyborów. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie zebrania. 

§5. 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomo ści mieszkańców poprzez rozplakatowanie 

na terenie so łectwa obwieszcze ń, stanowiących załącznik do niniejszego zarz ądzenia, 

najpóźniej na 5 dni przed wyznaczon ą  datą  zebrania. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
r 	NY 

Ireneusz 	iscf ń s t 



Wójt Gminy 

KRASOCIN 
	

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 17/2015 

Wójta Gminy Krasocin 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

OBWIESZCZENIE 

WÓJTA GMINY KRASOCIN 

o zwolaniu sprawozdawczo-wyborczego zebrania wiejskiego so łectwa Nowy Dwór dla 

dokonania wyborów so łtysa so łectwa Nowy Dwór i rady so łeckiej Nowy Dwór 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorz ądzie gminnym (tekst jedn. Dz. U, z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz z godnie z § 23 ust. 1-3 uchwa ły Nr XLIIL"209/06 Rady Gminy 

Krasocin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu so łectwa Nowy Dwór 

(Dz. Urz. Woj. Św. z 2006 r. nr 172, poz. 2045) zawiadamiam o zwo łaniu sprawozdawczo-

wyborczego zebrania wiejskiego so łectwa Nowy Dwór w celu dokonania wyborów so łtysa 

sołectwa Nowy Dwór oraz rady so łeckiej Nowy Dwór. Zebranie odb ędzie się  dnia 

3 lutego 2015 r. (wtorek) o godzinie 18.30w domu sołtysa. 

Aby zebranie wiejskie by ło ważne, wymagana jest obecno ść  1/6 mieszkańców 

uprawnionych do g łosowania tj. 19 osób. W razie braku wymaganej liczby uczestników 

wyznaczonym terminie, zebranie odb ędzie się  po 30 minutach tj. o godz. 19.00. Po up ływie 

tego terminu zebranie wiejskie podejmuje obrady i jest wa żne, gdy uczestniczy w nim 

1/12 mieszkańców uprawnionych do głosowania tj. 10 osób. 

Proponuje się  następujący porządek zebrania wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocno ści zebrania. 

3. Wybór przewodniczącego zebrania. 

4. Zatwierdzenie proponowanego porz ądku. 

5. Sprawozdanie z działalności ustępującego sołtysa i rady sołeckiej. 



6. Zapoznanie z zasadami wyboru so łtysa i rady so łeckiej. 

7. Wybór sołtysa sołectwa: 

1) wyłonienie komisji skrutacyjnej; 

2) zgłaszanie kandydatur, 

3) głosowanie tajne; 

4) ogłoszenie wyników wyborów. 

8. Wybór rady so łeckiej: 

1) ustalenie liczby członków rady sołeckiej, 

2) wyłonienie komisji skrutacyjnej; 

3) zgłaszanie kandydatur; 

4) głosowanie tajne; 

5) ogłoszenie wyników wyborów. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie zebrania. 

W 	Y 

Ireneusz 	ligcíúski 


